
 
Ranuan kunnan vastine Vaasan hallinto-oikeudelle Suhangon kaivoshankkeen 
ympäristö- ja vesitalouslupaa koskeviin valituksiin 
  
Kunnanhallitus 03.11.2025 § 260    
1834/00.01.02/2022    
 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt 19.6.2025 
Suhanko Arctic Platinum Oy:lle ympäristö- ja vesitalousluvan 
Ranualla sijaitsevalle Suhangon kaivokselle ja rikastamolle. 
 
Tästä lupapäätöksestä ovat valittaneet Tervolan kunta, Ismo Lahti, 
Keminmaan kunta, Lapinniemen osakaskunta, Simon kunta, Ala-
Kemijoen ja Perämeren kalatalousalue, Simojoen ja Kuivaniemen 
kalatalousalue, Suomen luonnonsuojeluliiton Lapin piiri ry ja Rajat 
Lapin kaivoksille ry asiakumppaneineen. 
 
Vaasan hallinto-oikeus varaa tilaisuuden Ranuan kunnalle antaa 
kirjallisen vastineen Suhangon kaivoshankkeen ympäristö- ja 
vesitalouslupaa koskeviin valituksiin. 
 
Vastine pyydetään toimittamaan hallinto-oikeuteen viimeistään 
14.11.2025.  
 
Liitteenä Vaasan hallinto-oikeuden vastinepyyntö. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Suhangon kaivoshankkeen ympäristö- ja 
vesitalouslupaa koskeviin valituksiin seuraavan vastineen Vaasan 
hallinto-oikeudelle: 
 
Asia: Ranuan kunnan vastine Suhangon kaivoshankkeen ympäristö- 
ja vesitalouslupaa koskeviin valituksiin. 
 
Muutoksenhaunalainen päätös: Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, 
Ympäristölupavastuualue, 19.6.2025, nro 83/2025 
 
Diaarinumero: 940/2025 
 
Ranuan kunta kiittää mahdollisuudesta esittää näkemyksensä. 
 
Ranuan kunta suhtautuu Suhangon kaivoshankkeeseen 
yksiselitteisen myönteisesti. Kunta pitää hanketta kunnan ja Pohjois-
Suomen tulevaisuuden kannalta erittäin merkittävänä ja jopa 
korvaamattomana hankkeena. Kaivoshankkeen toteutuminen toisi 
alueelle pysyvää taloudellista toimeliaisuutta sekä uusia 
mahdollisuuksia yritystoiminnan ja palveluiden kehittämiseen.  
 
Kaivoshanke loisi toteutuessaan huomattavan määrän työpaikkoja 
niin rakentamisvaiheessa kuin kaivoksen varsinaisen toiminnan 
aikana. Työllisyysvaikutusten voidaan arvioida ulottuvan laajasti 
koko Pohjois-Suomeen vahvistaen alueen työmarkkinoita ja 
väestöpohjaa. 
 
Suhangon kaivoshanke on yksi koko Pohjois-Suomen 



merkittävimmistä investoinneista. Sen aluetaloudellinen vaikutus on 
huomattava ja ulottuu laajalle. Hanke lisää alueen yritysten 
mahdollisuutta kasvuun ja yhteistyöhön, vahvistaa infra- ja 
logistiikkarakenteita sekä tuo uusia investointeja alueelle. 
 
Ranuan kunta katsoo, että aluehallintoviraston myöntämä ympäristö- 
ja vesitalouslupa perustuu laajoihin ja huolellisesti tehtyihin 
selvityksiin. Kunta katsoo, että ympäristöriskit on arvioitu 
asianmukaisesti ja että lupamääräykset turvaavat alueen luonnon, 
vesistöjen ja asukkaiden hyvinvoinnin. 
 
Ranuan kunta pitää aluehallintoviraston päätöstä ympäristö- ja 
vesitalousluvan myöntämisestä perusteltuna ja lainmukaisena. 
 
Ranuan kunta pyytää Vaasan hallinto-oikeutta hylkäämään 
valitukset ja pitämään aluehallintoviraston päätöksen voimassa. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 


